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Giovani Gutiérrez 
AguilarCoyoacán

62.2 %

Evelyn ParraVenustiano 
Carranza

59.8 %

59.4 %

58.9 %

58.3 %

56.5 %Aleida AlavezIztapalapa
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Luis MendozaBenito Juárez

56.3 %

55.5 %

Carlos Orvañanos ReaCuajimalpa

Janecarlo LozanoGustavo A. Madero

55.1 %

54.2 %

Lourdes PazIztacalco
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Javier López CasarínÁlvaro Obregón

Alessandra Rojo 
de la VegaCuauhtémoc

Gabriela OsorioTlalpan

31 OCTUBRE 2025

http://www.electoralia.com.mx


11

12

13

14

15

16

Nancy Núñez Azcapotzalco

54.2 %

Octavio RiveroMilpa Alta 

Mauricio TabeMiguel Hidalgo

53.1 %

51.4 %

49.7 %

47.8 %

45.7 %

Fernando MercadoMagdalena 
Contreras

Circe CamachoXochimilco

Berenice HernándezTláhuac
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Sistema de encuestas probabilísticas, sistemáticas y por conglomerados 
con representatividad a nivel alcaldía. El levantamiento de información 

combina entrevistas telefónicas y redes sociales permitiendo una 
entrevista por persona. Este método permite obtener respuestas de los 

diferentes grupos sociales que componen la población objeto de 
estudio. 

Entrevistas completas: 16,000 en total, 1,000 por alcaldía 
Nivel de confianza estadística: 95 % 
Error máximo: +- 3.0 % por alcaldía 

Fecha de levantamiento del 27 al 31 de octubre de 2025

Metodología
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